Управление финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР

ПРОТОКОЛ

от 12.02.2018

          № 1
заседания комиссии по проведению конкурса

на замещение вакантной должности

муниципальной службы

Конкурсная комиссия в составе:
	Грибановой Юлии Сергеевны
	председателя комиссии, начальника управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР;

	Малькова Дмитрия Геннадьевича
	заместителя Главы Администрации ЯМР       по экономике и финансам;

	Мухиной Виты Викторовны
	заместителя председателя комиссии, начальника  отдела финансового контроля управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР;

	Шляховой Натальи Валерьевны
	консультанта-юриста управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР;

	Катышевой Елены Александровны
	секретаря конкурсной комиссии, ведущего специалиста - бухгалтера отдела бухгалтерского учета и отчетности управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР.

(кворум имеется)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. о допуске кандидатов к участию во втором этапе конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в управлении финансов и социально-экономического развития  Администрации ЯМР;

2. утверждение метода конкурсной процедуры оценки профессиональных и личностных качеств  кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы;
3. об определении даты, места и времени проведения второго этапа конкурса.

СЛУШАЛИ:

1. Председателя комиссии Ю.С. Грибанову о представлении документов кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы главного специалиста отдела финансового контроля управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР:
1. Воротынцевой Ольги Викторовны;

2. Курамбаевой Нины Владимировны;
3. Серова Алексея Александровича.
Документы кандидатов предоставлены в полном объеме, в соответствии                            с медицинскими заключениями кандидаты не имеют заболеваний, препятствующих поступлению на муниципальную службу.
2. Предложено оценивать профессиональные и личностные качества кандидатов                 на замещение вакантной должности муниципальной службы методом индивидуального собеседования и тестирования.
3. Предложено назначить проведение второго этапа конкурса на 12 часов                  «_14__» февраля  2018 года в малом зале Администрации ЯМР  по адресу:
 г. Ярославль, ул.З. Космодемьянской, д. 10а.

РЕШИЛИ:
1. По результатам голосования допустить к участию во втором этапе конкурса                 на замещение вакантной должности муниципальной службы главного специалиста отдела финансового контроля управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР:
- Воротынцеву Ольгу Викторовну;
- Курамбаеву Нину Владимировну;
- Серова Алексея Александровича.

2. Провести оценку профессионального уровня перечисленных выше кандидатов       на замещение вакантной должности муниципальной службы, их соответствия квалификационным требованиям к этим должностям методом индивидуального собеседования и тестирования.
3. Назначить проведение второго этапа конкурса на _12_ часов «_14_» февраля 2018 года в малом зале Администрации ЯМР  по адресу: г. Ярославль, ул.З.Космодемьянской, д. 10а.

Голосовали: за – 5, против – нет, воздержались – нет.
Председатель комиссии

             __ Ю.С. Грибанова
Заместитель председателя

           _____________________ В.В. Мухина
Члены комиссии                                                     _____________________ Д.Г. Мальков
                                                                                  _____________________ Н.В. Шляхова
Секретарь комиссии:                                              _____________________ Катышева Е.А.